役 員 会 議 事 録

令 和 ２ 年 ７ 月 ２ ９ 日（水）
１０時００分から１０時０５分まで

学  長  室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二  小島浩孝  纐纈 晃
   副学長    林田光祐
   監 事    渡辺 均

  １ 役員会議事録（７月２２日開催）の確認
   玉手学長から，７月２２日開催の本会の議事録（案）について確認があり，議事録が了承され

た。

２【報告】令和元年度における長期借入金の償還状況について
 根本理事から，議題に関して，報告があった。